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A kérelmezé adatai

A kérelmez6 szervezet teljes neve Hernadi Szakmai Tovabbképzé és Sportegyesiilet Kosarlabda szakosztalya
A kérelmezg szervezet roviditett neve HSE

A szakszdvetség vagy a Magyar Egyetemi-FGiskolai Sportszdvetség versenyrendszerében részt vevd vagy arra indulasi jogot szerzett, vagy a Magyar Didksport Szovetség
altal szervezett versenyeken részt vevé (vagy indulasi jogot szerzett) sportszervezet jogdllasa:
Amatér sportszervezet

Gazdalkodasi formakod 521

Afa levonasra a palyazatban igényelt ’
kéltségek tekintetében Brutté dsszeg keril figyelembe vételre (nem alanya az Afanak)
Addészam 19178996-1-13

Bankszamlaszam 65500037-11007049-

A kérelmezé szervezet székhelye

Iranyitészam 2376 Helység Hernad

Ut/ utca 47 Hazszam Koztarsasag ut

A kérelmezé szervezet levelezési cime

A levelezési cim megegyezik a székhely cimével O

Iranyitdszam 2376 Helység Hernad

Ut/ utca 47 Hazszam Koztarsasag ut
Telefon +36 70 639 82 14 Fax +36 29 374 117
Honlap www.hernad.hu E-mail cim kispapj@gmail.com

A képvisel6 adatai

A kérelmezé hivatalos képvisel6jének neve Miklési Laszlo
A kérelmez6 hivatalos képvisel6jének beosztasa elndk

Mobiltelefonszam +36 30 497 22 07 E-mail cim mikyl@freemail.hu

A kérelmezé részérdl kijelolt kapcsolattartok adatai

Kapcsolattarto neve Mobiltelefonszam E-mail cim

Kocziszkiné Kis Pap Julianna +36 70 639 82 14 kispapj@gmail.com

Sportszervezet altal rendszeresen hasznalt sportlétesitmények adatai

Létesitmény neve Létesitmény tulajdonosa Létesitmény lizemeltet6je Atlagos heti hasznalat Hasznalat célja
(6ra)
Altalanos Iskola Hernad Nagykézség Hernad Nagykézség 25 Felk. és
tornacsarnoka Onkormanyzata Onkormanyzata versenyeztetés

A kérelmez6 szervezet megalakulasanak idépontja: 2014
A tevékenységének megkezdésének idépontja: 1992-09-01
A jogeléd szervezet neve (amennyiben relevans):

Megalakulasanak idépontja (amennyiben relevans):

A kérelmezé6 szervezet milyen kapcsolatban/egyiittmiikodésben van mas sportszervezettel, az 6t latvany-csapatsport teriiletén miikodé

kézhasznu alapitvannyal, vagy oktatasi intézménnyel, amellyel koz6s kérelmet kivan benyujtani

Hivatalos név Székhely Kapcsolat/egyiittmiikodés célja, formaja
Hernad SE 2376 az egyesllet szakosztalya
Hernad
Koztarsasag ut
47
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Targyi eszk6z beruhazasok/felujitasok

2015/16 évad - Sportcélu ingatlanra iranyulo targyi eszk6z beruhazas, felujitas

Kate- Targyi eszkdz beruhazas/felljitas Beruhazas, Beruhazas, Hasznalatba u. E. | Tervezett beruhazasi
goria megnevezése felujitas felujitas vétel tervezett f. k. érték (Ft)
tervezett tervezett idépontja (év,
kezdete (év, befejezése (év, hénap)
hénap) hénap)
TEF a tornaterem kiszolgal6 helyiségeinek a feltjitasa | 2015-05-01 2015-06-29 2015-06-30 0O [] | 23548391Ft
23 548 391 Ft

2015/16 évad - Targyi beruhazasok részletes indoklasa

Beruhazas Indoklas
helyszine,

helyrajzi szama

Targyi eszk6z megnevezése Beruhazas cime

a tornaterem kiszolgald 2376

helyiségeinek a feltjitasa Hernad
Fé ut.
150

119/14

A tornaterem és kiszolgalé helyiségei 1992-ben késziiltek el. Azéta napi
14-15 éraban hasznalatban vannak,olyan mértékben elhasznalédtak,

hogy mar-mar hasznalhatatlanok.

Létezik-e harmadik személy altal biztosithaté hasonlé infrastruktira a vonzaskorzetben?

Nem

Az egyes beruh&zasi projektek valamelyikének értéke a 10 millié Ft-ot meghaladja?

lgen

2015/16 évad - Tervezett 6sszes sportcélu ingatlanra iranyul6 targyi eszkoz beruhazas, felujitas koltségének alakulasa

Jogci Kozvetlen Ell. szerv. fiz. Kozremiik6d6i
m tamogatas dij dij

El&f. 16 332 337 Ft 168 375 Ft 336 749 Ft

Utof. 0 Ft 0 Ft 0 Ft

2015-09-24 10:40

0Ft

Teljes tamogatas

(Ft)

16 837 460 Ft

Onrész

7216 054

(Ft)

0 Ft 0 Ft

23 885 140 Ft

Elszamolando
osszeg

Teljes raforditas
(Ft)

24 053 515 Ft

0 Ft
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Utanpotlas-nevelés raforditasai

[C] Sporteszkozre, sportfelszerelésre a raforditas 6sszege meghaladja az 2 000 000 Ft-ot?

[T Gybgyszerek, diagnosztikai eszkdzokre a raforditas 6sszege meghaladja az 1 000 000 Ft-ot?
[] Sportlétesitmény, sportpalya bérleti dijra a raforditds 6sszege meghaladja az 5 000 000 Ft-ot?
[] Sportszakemberek koltségeire a raforditas ésszege meghaladja az 10 000 000 Ft-ot?

2015/16 évad - Utanpotlas-nevelés raforditas jogcim aljogcimei

Jogcim Osszesen (Ft)
Sporteszkdz, sportfelszerelés beszerzése 950 000 Ft
Gyogyszerek, diagnosztikai eszk6zok 0 Ft
Személyszallitasi kéltségek 900 000 Ft
Nevezési koltségek 150 000 Ft
Rendezési, felkészitési, képzési koltségek 50 000 Ft
Verseny- és jatékengedélyek kiallitasanak koltségei 50 000 Ft
Sportlétesitmény, sportpalya bérleti dija 0 Ft
Felkészitéssel, edz6taboroztatédssal és versenyeztetéssel kdzvetlenll 6sszefliggs szallas és étkezés koltsége 150 000 Ft
A programban résztvevé sportszakemberek személyi jelleg(i raforditasai 2519100 Ft
Logisztikai kdltségek (csak bérlet) — kivéve személygépkocsi és motorkerékpar 0 Ft
Osszesen 4769 100 Ft

2015/16 évad - Tervezett utanpotlas-nevelés raforditas jogcim koéltsége alakulasa

Kozvetlen tamogatas  Ell. szerv. fiz. dij ~ Kozrem(ikédéi dij — Teljes tamogatas (Ft)  Onrész (Ft)

4 278 956 Ft 44 113 Ft 88 226 Ft 4411 295 Ft 490 144 Ft

2015-09-24 10:40

Elszamolando 6sszeg

Teljes raforditas (Ft)

4901 439 Ft
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Versenyeztetés

2015/16 évad - Versenyeztetés koltségei

Jogcim Tervezett
koltség

a bajnoksagban valé részvétel dija, valamint a verseny, mérkézés nevezési dija 50 000 Ft
a versenyeztetéssel — ideértve birdk, jatékvezetdk, szovetségi ellenérok, versenyfelligyelSk kildésével és rendelkezésre allasaval — 500 000 Ft
kapcsolatos kéltségek
a palyahitelesités dija 0 Ft
a versenyengedélyek, jatékengedélyek kidllitdsanak dija 0 Ft
az igazolasbol, atigazolasbdl a szovetség felé 0 Ft
Osszesen 550 000 Ft

2015/16 évad - Tervezett 6sszes versenyeztetés koltség alakulasa

Kozvetlen tamogatas  Ell. szerv. fiz. dij ~ Kozrem(ikod6i dij ~ Teljes tamogatas (Ft) Onrész (Ft) Elszamoland6 6sszeg  Teljes raforditas (Ft)

493 474 Ft 5087 Ft 10 175 Ft 508 736 Ft 56 526 Ft 560 175 Ft 565 262 Ft

2015-09-24 10:40
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A projekt kdltségvetése

Projekt kéltségvetése 6sszesen

Jogcimek

Személyi jellegli

Targyi eszkdz beruhazas

- ebbdl eléfinanszirozott
(nem ingatlan)

- ebbél el6finanszirozott
(ingatlan)

- ebbdl utéfinanszirozott

Utanpotlas-nevelés
feladatainak timogatéas

Képzés

- ebbdl altalanos képzés

- ebbdl szakképzés
Versenyeztetés

Osszesen

Kozvetlen
tamogatas

0 Ft
16 332 337 Ft

0 Ft

16 332 337 Ft

0 Ft

4278 956 Ft

493 474 Ft

21104 766 Ft

lgazgatasi szolgaltatasi dij

Ellenérzé
szervnek
fizetend6
dij
0 Ft
168 375 Ft

0 Ft

168 375 Ft

0 Ft

44 113 Ft

5087 Ft

217 575 Ft

Kozre-
miik6d6i
dij
0 Ft

336 749 Ft

0 Ft

336 749 Ft

0 Ft

88 226 Ft

0 Ft
0 Ft
0 Ft
10 175 Ft

435 150 Ft

Teljes
tamogatas

0 Ft
16 837 460 Ft

0 Ft

16 837 460 Ft

0 Ft

4411 295 Ft

0 Ft
0 Ft
0 Ft
508 736 Ft

21757 491 Ft

Oneré

0 Ft
7 216 054 Ft

0 Ft

7 216 054 Ft

0 Ft

490 144 Ft

0 Ft
0 Ft
0 Ft
56 526 Ft

7762725 Ft

Elszamolando
osszeg

0 Ft
23 885 140 Ft

0 Ft

23 885 140 Ft

0 Ft

4 857 326 Ft

0 Ft
0 Ft
0 Ft
560 175 Ft

29 302 641 Ft

Teljes
raforditas

0 Ft
24 053 515 Ft

0 Ft

24 053 515 Ft

0 Ft

4901 439 Ft

0 Ft
0 Ft
0 Ft
565 262 Ft

29 520 216 Ft

Személyi

Targyi

Utanpétlas

Képzés

Versenyeztetés

Osszesen

0 Ft

15000 Ft

10 000 Ft

10 000 Ft

35 000 Ft
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